
Fiche Horaire
Ligne : ZOU13_LigneCTZ5184_ST-REMY_MAS-BLANC_ST-ETIENNE-DU-GRES_ ETS_ARLES

Téléphone : 04 32 76 00 45
Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires CTZ518401A CTZ518402A Itinéraires CTZ518401R CTZ518401R CTZ518402R
Services 1 1 Services 1 2 1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

SAINT-REMY-DE-PROVENCE Mas de Sarret 07:00 07:00 ARLES Collège Mistral 12:55 17:00
République 07:08 07:08 Péri 13:05 17:10 18:05
Le Stade 07:09 07:09 Les Lices 13:06 17:11 18:06
Croisement des Baux 07:10 07:10 Wisbech 13:11 17:16 18:11

MAS-BLANC-DES-ALPILLES Centre 07:15 07:15 Brissy 13:13 17:18 18:13
SAINT-ETIENNE-DU-GRES Rd Pt LaProvence 07:20 07:20 Lycée Montmajour 13:18 17:23 18:18

Les Ecoles 07:25 07:25 SAINT-ETIENNE-DU-GRES Mas Rougety 13:32 17:37 18:32
Mas Rougety 07:27 07:27 Les Ecoles 13:34 17:39 18:34

ARLES Les Lices 07:52 Rd Pt LaProvence 13:35 17:40 18:35
Péri 07:55 MAS-BLANC-DES-ALPILLES Centre 13:46 17:51 18:46
Lycée Montmajour 07:39 SAINT-REMY-DE-PROVENCE Croisement des Baux 13:47 17:52 18:47
Collège Mistral 07:43 République 13:48 17:53 18:48
Croisière 07:47 Le Stade 13:49 17:54 18:49
Wisbech 07:50 Mas de Sarret 13:50 17:55 18:50

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

Horaires valables du 24 mars 2022 au 6 Juillet 2022


